Kính gửi:
To: MUFG Bank, Ltd., Ho Chi Minh City Branch / Hanoi Branch

Ngân hàng MUFG Bank, Ltd., Chi nhánh TP. Hồ Chí Minh / Chi nhánh TP. Hà Nội
(“Ngân hàng”) (The “Bank”)

XÁC NHẬN ĐỊA CHỈ CƯ TRÚ
CERTIFICATE OF RESIDENTIAL ADDRESS

Chủ Tài Khoản
(Account holder)

Tên Tài Khoản (tiếng Anh hoặc tiếng Việt)
(Account name (English or Vietnamese))

Tôi/ Chúng tôi xin thông báo đến Ngân hàng địa chỉ cư trú của (các) nhân viên như sau. Tôi/chúng tôi cam
kết rằng thông tin dưới đây là hoàn toàn đúng sự thật và hoàn toàn chịu trách nhiệm về tính chính xác, tính
trung thực) của thông tin được cung cấp.
(I/ we hereby advise the Bank of residential address of our employees as below-mentioned. I/We commit that information declared
below is truthful and take full responsibility for the accuracy, truthfulness of provided information)

STT
(No)

Tên
(Name)

Địa chỉ
(Address)

Ngày Hiệu lực (Effective date)

Xác nhận này có hiệu lực từ ngày Hiệu lực cho đến khi có thông báo mới bằng văn bản của chúng tôi gửi
Ngân hàng (This Certificate is effective from Effective date until further written notice to the Bank).

Trân trọng
(Best regards)

Chữ ký ủy quyền, Tên, Chức vụ & Dấu (nếu có)
(Authorized signature, Name, Title & Seal (if any))

	Account Holder:
	ACname:
	No1:
	Name1:
	Add1:
	No2:
	Name2:
	Add2:
	Name3:
	Add3:
	No3:
	No4:
	Name4:
	Add4:
	No5:
	No6:
	Name5:
	Add5:
	Effective date:
	Signature: